AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 393/2019/KAPPA/SUPEL/RO
A Superintendência Estadual de Compras e Licitações – SUPEL, através de sua Pregoeira, designada por força das disposições contidas na Portaria Nº
192/2019/SUPEL-CI do dia 03.09.19, publicada no DOE do dia 04.09.2019, torna público que o certame denominado PREGÃO ELETRÔNICO Nº.
393/2019/SUPEL/RO, referente ao Processo Administrativo n.º 0015.171881/2019-00/IDARON /RO, cujo objeto é Aquisição de veículos tipo utilitário
pick-up para atender o proposto do Plano de Trabalho do Convênio nº 822573/2015/MAPA/SFA-RO/IDARON, com abertura do RETORNO À FASE
programada para o dia 08.01.2020, às 10h00min. (horário de Brasília), em detrimento a não inclusão devida no sistema Comprasnet, fica ADIADO para o
dia 30.01.2020, às 10h00min (horário Brasília). Ficam inalteradas as demais condições anteriormente estabelecidas no Edital, para a realização do
respectivo certame. Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Equipe de Apoio por meio do telefone: (69) 3212-9272 e/ou pelo e-mail
supel.kappa@gmail.com.

Porto Velho, 08 de janeiro de 2020.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA
Pregoeira da Equipe KAPPA/SUPEL
Mat. 300094012

mailto:cpl.sesau@hotmail.com